
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2021 Nr XX/141/2020 Rady 
Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 21.190,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 20.616.726,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 19.566.617,85 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.050.108,66 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 3.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 24.190,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 24.190,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 22.040.683,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 18.486.265,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.554.418,65 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

Wójt 
 

Cezary Andrzej Wojciechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 9973



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 21 190,00

0,00 0,00

85415 0,00 21 190,00

0,00 0,00

0,00 21 190,00

razem: 0,00 21 190,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 190,00

0,00 0,00

Ogółem: 20 595 536,51 20 616 726,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 1 050 108,66 1 050 108,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

23 752,00 44 942,00

bieżące 19 545 427,85 19 566 617,85

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 752,00 44 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 23 752,00 44 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

         Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 22 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9973



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

195 216,36 178 666,36 168 519,36 32 792,87 135 726,49 647,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 16 550,00 16 550,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 216,36 178 666,36 168 519,36 31 792,87 136 726,49 647,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 16 550,00 16 550,00 0,00

185 966,36 173 166,36 163 019,36 32 792,87 130 226,49 647,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 966,36 173 166,36 163 019,36 31 792,87 131 226,49 647,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

28 548,00 28 548,00 28 548,00 28 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 548,00 27 548,00 27 548,00 27 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 479,49 33 479,49 33 479,49 0,00 33 479,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 479,49 32 479,49 32 479,49 0,00 32 479,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 387,00 10 387,00 10 387,00 0,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 387,00 9 387,00 9 387,00 0,00 9 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 752,00 35 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 190,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 942,00 56 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 752,00 35 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 190,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 942,00 56 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 752,00 35 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 190,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 942,00 56 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 019 493,90 18 465 075,25 10 643 165,00 6 369 532,64 4 273 632,36 1 357 318,85 6 405 674,95 8 916,45 0,00 50 000,00 3 554 418,65 3 554 418,65 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 190,00 24 190,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 040 683,90 18 486 265,25 10 643 165,00 6 368 532,64 4 274 632,36 1 357 318,85 6 426 864,95 8 916,45 0,00 50 000,00 3 554 418,65 3 554 418,65 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 22 września 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9973


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

		2021-11-18T12:12:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




